
MALÉ DIVADLO

Hra Bimbam! provede děti celým rokem za doprovodu 
16 písniček v devíti jazycích 

Bimbam! je živý interaktivní program žitavského divadla s pís-
ničkami pro děti od 3 do 8 let. Program je určený pro české děti! 
Naprosto jedinečně děti seznámí s možnostmi, co nám dává 
znalost cizích jazyků, a se zábavnými možnostmi živé lidské 
komunikace. Zaručeně zvedne dětské oči od mobilů a tabletů 
a děti zažijí kouzlo divadla a společného zpívání.

Hudebník a skladatel Christian Fischer s režisérkou Dorotty 
Szalma vytvořili pásmo 16 písní v devíti jazycích, které 
provázejí nejvýznamějšími událostmi všech čtyř roč-
ních období od Vánoc přes Silvestra, masopust a Velikonoce 
až po oslavy narozenin (dokonce i aktuálních oslavenců 
v publiku). Tyto svátky jsou mezinárodní, jejich slavení nezná 
hranice a podněcuje ke společnému zpěvu, hlasitému a necvi-
čenému, ale hlavně od srdce a s pocitem kulturní vzájemnosti, 
navzdory jazykovým bariérám.

Trojice herců, která si říká „banda“, při představení také pře-
kračuje hranice a spojují nejen herectví a muzikantství, ale taky 
umění ze tří sousedních zemí: Christian Fischer je německý 
herec a muzikant, Jana Podlipná je česká herečka a muzikantka 
a Mateusz Grabowski je polský muzikálový herec. Všichni žijí 
na česko-německém pomezí a živě dětem ukazují, co přináší 
přátelství mezi takovými trochu jinými sousedy.‘‘

25. dubna 2019 – 10.00

dfxš

BIMBAM!
Tři herci, tři země a kontrabas


